Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

_20.04.2016_ № ___211___
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

О завершении отопительного
сезона 2015-2016 г.г.

В связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха +8°C и выше на территории Чебоксарского района, в соответствии с Правилами предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных жилых домах, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354, администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Завершить отопительный сезон 2015-2016 г.г. на территории Чебоксарского района с 25 апреля 2016 года.
2. Теплоснабжающим  организациям,  осуществляющих  деятельность  на территории Чебоксарского района, завершить подачу тепла на объекты жилищного фонда, в образовательные учреждения, а также к иным объектам социальной сферы.
3. После  прекращения  подачи  тепла  теплоснабжающим  организациям, потребителям тепловой энергии приступить к работам по подготовке тепловых сетей и теплосилового оборудования, а также внутридомовых отопительных систем к подготовке к отопительному сезону 2015-2016 г.г.
4. Опубликовать   настоящее   постановление   на   официальном   сайте администрации Чебоксарского района.
5. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального опубликования.

	И.о. главы администрации
	З.Л.Маслова

image1.png